
DODATEK č. 3
Číslo Dodatku: 08DPU-001558 

ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky s názvem:
TDS -  mosty a propustky 2021-22,

číslo smlouvy objednatele: 08PU-002912, číslo smlouvy Zhotovitele: 21 044, 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009, uzavřené dne 28. 10. 2021 dle Rámcové dohody 

na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby - 2020“, ev. č. 01PU-004930

Smluvní strany
1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.
bankovní spojení:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy a 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”) 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................

.......​..........​.................​.............​...................​.........

.....................................

.........​.......​.......​......

.......​.........​.......​.............​..............​..........​. . ​............​.................. 
​........................... 
​...​.......​.......​.......​......
.......​.........​..............​................​................
..................................
.........​.......​.......​......
...........​...................​................​................
.......................................
.........​.......​.......​......
.......​...........​..............​................​................
.....................................
.........​.......​.......​......
.......​...........​.............​................​................
..................................
.........​.......​.......​......
........​.....................​................​................
.......................................
.........​.......​.......​......

2. Společnost „SUDOP -  GROUP-MALÉ STAVBY -  TDS -2020“ zastoupená Společníkem a Správcem společnosti 
na základě změny Dodatkem č. 1 ze dne 10. 05. 2022

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
Kontaktní osoba ve věcech technických

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795
vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 243822 
​.......​................​...................​................. 
​.................​...................​................. 
​........​................​......................​................. 
​.......​............​..............​............ 
​.................................. 
​.........​.......​.......​...... 
​.......​............​............

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


................................z 
​.........​.......​.......​......

dále též „Společník 1“ nebo „Správce“)

Další společníci:

e-mail:
tel:

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 452 72 891
DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
Zastoupený: .......​................​.................​.................​.......................

.......​...........​..............​..........................​....................... 
​.......​.................​.............​............​....................... 
​.......​.................​.............​............​.......................

(dále též „Společník 2“)

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 3“)

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost
.......​.........​...............​.................​....................... 
​........​.............​................​..........................​....................... 
​.......​..................​....................​............​.......................

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 4“)

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
​.................​. . ​..............​................. 
​........​...............​......................​..................​.................. 
​.......​................​..................​..................​..................

Dopravoprojekt Brno a. s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále též „Společník 5“)

DS engineering PLUS, a.s.,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost
.......​.............​.................​...........​.................​....................... 
​.......​............​.............​..........................​....................... 
​.......​....................​....................​............​.......................

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
akciová společnost
.......​...................​................​............​............​.......



(dále též „Společník 6“)
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany“)

LPreambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 10. 2021 Smlouvu č. 08PU-002912, číslo Smlouvy Zhotovitele 21 044, s právní 
účinností ode dne 01. 11. 2021, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registra smluv vedeném Ministerstvem vnitra 
České republiky, jejímž předmětem byla realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „TDS -  mosty a 
propustky 2021-22“ realizovanou dle Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro 
malé stavby - 2020“ č. 01PU-004930, (dále jen ,,Zakázka“). Za účelem realizace Zakázky se výše popsaní Společníci 
sdružili ve společnost s názvem „SUDOP-GROUP-MALÉ STAVBY -  TDS-2020“.

2. V průběhu realizace Zakázky došlo ke skutečnostem, které si vynutily změnu v osobě Správce společnosti 
Zhotovitele s názvem „SUDOP-GROUP-MALÉ STAVBY -  TDS-2020“ a plně v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. číslo 89/2012 Sb. občanský zákoník v aktuálním platném znění se Smluvní strany dohodly na 
změně Správce společnosti ke Smlouvě č. 08PU-002912, číslo smlouvy Zhotovitele 21 044 uzavřené dne 
28. 10. 2021 s právní účinností ode dne 01. 11. 2021, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registra smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky a to Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 10. 05. 2022.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna Přílohy č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění aktualizace, která 
byla oproti původní Příloze č. 1 - Podrobná specifikace plnění změněna Opravenou zjevné nesprávnosti dne 
29. 06. 2022 a nyní se nahrazuje novou Přílohou č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění aktualizace II.

Z důvodu významné změny (nárůstu) rozsahu stavebních prací při rekonstrukci mostu ev. č. 62-007 v Mojžíři 
došlo i ke změně objemu prací a předpokládané ceně plnění TDS, proto bylo objednatelem rozhodnuto o vyjmutí 
této zakázky ze smlouvy 08PU-002912 „TDS -  mosty a propustky 2021 -  22“ a zajištění TDS pro stavbu „Mojžíř, 
most ev. č. 62-007 -  estakáda Mojžíř“ bude řešeno samostatnou veřejnou zakázkou.

2. Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 3 změna ISPROFIN/ISPROFOND a z původního 500 111 0007 se mění na 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registra smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy v 
registra smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou část Dodatku č. 3 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.
3. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všichni účastníci obdrží jeho elektronický originál.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních 
stran níže své uznávané elektronické podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění_ aktualizace č. II

NA DÚKAZ SVÉHO SOUHLASUS OBSAHEM TOHOTO DODÁTKU č. 1 SMLOUVYKNĚMUSMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
YTVÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.08.26 
12:03:37 +02'00'



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění -  aktualizace II.

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je činnost TDS, který zajišťuje kontrolu provádění stavebních prací dle metodického pokynu pro 
výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací ve znění aktuálních dodatků, dle zákona č. 183/2006 § 152 
bod 4

Objednatel bude Konzultantovi zasílat výzvu vždy při zahájení činnosti jednotlivých Zhotovitelů (dle Přehledu řešených 
zakázek).

Výzva k dílčímu plnění bude zaslána elektronickou poštou (e-mailem) na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
konzultanta. Ve výzvě bude uveden popis (specifikace) druhu plnění v souladu se čl. I této smlouvy, požadované 
množství plnění, místo dodání plnění a termín dodání plnění.

Konzultant nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy k dílčímu plnění potvrdí objednateli její 
přijetí elektronickou poštou (e-mailem) na kontaktní e-mailovou adresu objednatele.____________________

Přehled řešených zakázek Předpoklad realizační ceny

Celkem realizační cena mosty 358 500 000 Kč

Most, most ev. č. 13-043.1 
Blšany, most ev. č. 27-049

4 200 000 Kč

Soběchleby, most ev. č. 13-068 Most, most ev. č. 15-025b Horní Háj, 
most ev. č. 27-005 Komořany, most ev. č. 13-038a1

28 000 000 Kč

Jílové, most ev. č. 13-081 7 000 000 Kč

most přes strž, ev. č. 62-026 Vaňov, most ev. č. 30-010
8 700 000 Kč

Litvínov. Most ev. č. 27-012 22 800 000 Kč
Ležky, most ev. č. 6-039 6 300 000Kč
Lubenec, most ev. č. 6-040 8 300 000Kč
I/13 Komořany, most ev. č. 13-038a.1 
I/13 Komořany, most ev. č. 13-038a.2

12 500 000 Kč

most ev. č. 13-029D3
most ev. č. 13-029D5 Vernéřov, most ev. č. 13-021 
most ev. č. 7-058

5 400 000 Kč

Teplice, most ev. č. 8-050..1 91 000 000 Kč
Hřensko, most ev. č. 62-029 9 000 000 Kč
Neštědice, most ev. č. 62-008 9 000 000 Kč
Bílina, most ev. Č. 13-052 9 000 000 Kč
Česká Kamenice, most ev. č. 13-090 9 000 000 Kč
Teplice, most ev. č. 8-050..2 91 000 000 Kč
Litoměřice, most ev. č. 15-042 12 000 000 Kč
Most, most ev. č. 13-047a1 
Most, most ev. č. 13-047b1

15 000 000 Kč

Most, most ev. č. 27-025..1 
Most, most ev. č. 27-026..1

10 300 000 Kč



Most, most ev. č. 27B-025..2 
Most, most ev. č. 27B-026..2

Celkem realizační cena Propustky 72 500 000 Kč

Jenčice, rekonstrukce propustku v km 24,95 1 200 000 Kč
Blšany - oprava propustku 27-055bP 1 300 000 Kč
Propustek 6-203P 
Propustek 6-204P
Propustek 6-207P 
Propustek 6-210P 
Propustek 6-211P 
Propustek 6-212P 
Propustek 6-214P 
Propustek 6-216P 
Propustek 6-218P 
Propustek 7-251P 
Propustek 7-252P 
Propustek 8-06P 
Propustek 8-07P 
Propustek 27-021P 
Propustek 27-024P 
Propustek 27-025P 
Propustek 27-026P 
Propustek 27-054P 
Propustek 27-055PA 
Propustek 27-058P 
Propustek 27-060P 
Propustek 27-063P 
Propustek 13-101aP 
Propustek 13-114P 
Propustek 13-119P 
Propustek 13-132P 
Propustek 13-141P 
Propustek 13-176P 
Propustek 13-220P 
Propustek 13-221aP 
Propustek 13-228P 
Propustek 13-230P 
Propustek 13-250P 
Propustek 13-257P 
Propustek 13-258P 
Propustek 13-260P 
Propustek 13-262P 
Propustek 13-267P



Počet vyhotovení v případě dokumentace:
Měsíční zpráva -  TDS -  1x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě.

Fakturace: měsíční

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 26.08.2024 13:28:19 +02:00


